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Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie Powiat Grodzki apeluje do właścicieli i

zarządców nieruchomości, aby sumiennie wywiązywali się ze swoich obowiązków, regulowanych przez

przepisy prawa budowlanego. Chodzi przede wszystkim o zapewnienie bezpiecznego użytkowania i

estetyki obiektów oraz o sprawne przeprowadzanie remontów i koniecznych napraw.

Regularna kontrola stanu technicznego obiektów budowlanych powinna obejmować m.in.

przegląd elewacji, instalacji elektrycznych i gazowych oraz sprawności przewodów

wentylacyjnych i kominowych. Dbałość o bezpieczeństwo użytkowników nieruchomości a także

osób będących w ich otoczeniu to podstawowy obowiązek każdego właściciela i zarządcy

nieruchomości, zapisany w prawie budowlanym z 1994 roku. Inspektorzy PINB prowadzą

rutynowe kontrole w ramach swoich uprawnień, aby sprawdzić, czy właściciele i zarządcy

wywiązują się z tych obowiązków.

Zadbany wygląd oraz nienaganny stan techniczny krakowskich nieruchomości to również ważna

wizytówka naszego miasta. Właściciele i zarządcy nieruchomości powinni o tym pamiętać

szczególnie w świetle zbliżających się Światowych Dni Młodzieży. Między 26 a 31 lipca do

Krakowa przyjedzie ponad 2 mln pielgrzymów i gości. Bezpieczeństwo uczestników tego

ważnego międzynarodowego wydarzenia zależy także od działań podejmowanych przez

właścicieli i zarządców obiektów budowlanych, dlatego tak ważne jest, aby odpowiedzialnie

podchodzili do swoich obowiązków.

Poradnik

Jako właściciele i zarządcy obiektów budowlanych zadbajmy o estetykę naszych budynków. My

też jesteśmy gospodarzami miasta i mamy istotny wpływu na kreowania jego pozytywnego

wizerunku. ZAŁĄCZNIK [pdf]

Jako użytkownicy zadbajmy wspólnie o bezpieczeństwo mieszkańców i pielgrzymów

zabezpieczając przedmioty luźno umieszczone na elewacjach naszych budynków. Spadający z

dużej wysokości, nieodpowiednio przymocowany nawet mały przedmiot może stanowić

bezpośrednie zagrożenie życia i zdrowia przechodniów. ZAŁĄCZNIK [pdf]

W ramach Światowych Dni Młodzieży mieszkańcy będą uczestniczyć i obserwować wiele

uroczystości, odbywających się na terenie Miasta Kraków. Pamiętajmy, że ponadnormatywne

obciążanie balkonów np. poprzez znaczną ilość osób obserwujących przebieg uroczystości,

może stanowić zagrożenie jego zerwaniem. ZAŁĄCZNIK [pdf]

Inwestorzy i kierownicy budów zadbajcie o bezpieczeństwo mieszkańców i pielgrzymów,

pamiętajcie o swoich obowiązkach właściwego zabezpieczenia terenu budowy przed dostępem

osób trzecich. ZAŁĄCZNIK [pdf]
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